

**Agence Nationale de Sécurité
du Médicament et des Produits
de Santé**

**Direction de l'Administration et
des Finances**

Pôle Achats Marchés

143/147 Boulevard Anatole

France

93285 SAINT DENIS CEDEX

Tél. : 01 55 87 30 00

A Saint-Denis, le 12 juin 2025

Lettre d'information à l'attention de tous les candidats.

Objet : Lettre d'information n° 1

Dans le cadre de la consultation relative à la « Mission de maitrise d'œuvre dans le cadre des travaux de déplacement du restaurant d'entreprise et aménagement des locaux du rez-de-chaussée et du niveau -1 du bâtiment administratif des locaux de l'ANSM à Vendargues (34) », vous trouverez ci-après les réponses aux questions posées par des candidats au marché :

- **QUESTION 1** : Le projet concernant un bâtiment existant avec des démolitions, le RC ne prévoit pas de mission DIAG : Confirmez-vous ce point ?"

RÉPONSE 1 : Nous confirmons qu'il n'y a pas de mission DIAG.

- **QUESTION 2** : Le bâtiment a-t-il fait l'objet d'un DAT, pour le risque amiante ?

RÉPONSE 2 : Le DAT existe pour le bâtiment cependant le repérage de l'amiante avant travaux (RAAT) sera effectué par la maitrise d'ouvrage dès la notification du marché de maitrise d'œuvre.